1

学生处关于 2019-2020 学年校级先进班级和个人

评比结果公示

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大精神，全面落实全国教育大会和全国全省高校思想政治工作会

议精神，引导大学生思想政治教育工作队伍围绕落实立德树人根本

任务；通过树典型、立榜样发挥先进班级和个人模范带头作用，进

一步推进我校学生管理和校风学风建设，学生处按照《保山中医药

高等专科学校学生“先进班级及先进学生个人评比办法”》的要求，

对我校 2019-2020 学年在校班级进行学年考评，通过名额测算分配、

成绩考核公示，现将 2019-2020 学年校级先进班级和个人评比结果

公示如下。

一、2019-2020 学年校级先进班集体（24 个班级）

2016 级护理五专 1 班 2019 级护理 5 班 2019 级中医 2 班 2019 级针推 1 班

2016 级护理五专 2 班 2019 级护理 6 班 2018 级药学 1 班 2018 级临床 6 班

2016 级护理五专 7 班 2019 级老年保健与管理 2 班 2019 级针推 2 班 2018 级康复 1 班

2018 级老年保健与管理班 2019 级针推 5 班 2019 级针推 4 班 2018 级康复 2 班

2018 级助产班 2018 级药学 2 班 2018 级中医 2 班 2019 级临床 1 班

2019 级临床 2班 2019 级临床 8 班 2019 级医学营养班 2018 级卫生检验与检疫技术班

二、2019-2020 学年校级三好学生（383 名）

姓名 班级 姓名 班级 姓名 班级

李倩 2016 级护理五专 1班 周泽旭 2018 级医学检验技术 2 班 彭丽波 2018 级针推 2 班

2

姓名 班级 姓名 班级 姓名 班级

罗永深 2016 级护理五专 1班 杨丽雯 2018 级医学营养班 刘玉琦 2018 级针推 2 班

李晶 2016 级护理五专 1班 吴晓林 2018 级医学营养班 吕登星 2018 级针推 2 班

杨仙 2016 级护理五专 1班 杨蓉 2018 级医学营养班 杨玲顺 2018 级针推 2 班

赵孝宇 2016 级护理五专 1班 雷和浪 2019级卫生检验与检疫技术班 忽雨欣 2018 级针推 2 班

张静闻 2016 级护理五专 2班 罗德芬 2019级卫生检验与检疫技术班 曹应敏 2018 级针推 3 班

付绍爽 2016 级护理五专 2班 郑月娇 2019级卫生检验与检疫技术班 杨玉敏 2018 级针推 3 班

李艳 2016 级护理五专 2班 王开梅 2019 级医学检验 2班 华梦航 2018 级针推 3 班

文政艳 2016 级护理五专 2班 李智佳 2019 级医学检验 2班 简成塾 2018 级针推 3 班

李松花 2016 级护理五专 2班 盛开蕊 2019 级医学检验 2班 朱艳春 2018 级针推 3 班

吴正玉 2016 级护理五专 2班 王从巧 2019 级医学检验 2班 杨燕娟 2018 级针推 3 班

尹娅楠 2016 级护理五专 2班 普滕月 2019 级医学检验 2班 普林佳 2018 级针推 4 班

尹鸿艳 2016 级护理五专 3班 高琴 2019 级医学检验 1班 刘姣 2018 级针推 4 班

和亚婷 2016 级护理五专 3班 钱红花 2019 级医学营养班 朱倩 2018 级针推 4 班

张丽平 2016 级护理五专 3班 米诗琳 2019 级医学营养班 许贤秋 2018 级针推 4 班

李从菊 2016 级护理五专 3班 林佳 2019 级医学营养班 金虹秀 2018 级针推 4 班

王志苹 2016 级护理五专 4班 李思 2019 级医学营养班 龚海艳 2018 级针推 4 班

罗丽 2016 级护理五专 4班 李杉 2018 级康复 1班 张蓉 2018 级中药 1 班

字军秋 2016 级护理五专 4班 李海雨 2018 级康复 1班 普林艳 2018 级中药 1 班

赵世超 2016 级护理五专 4班 谭太美 2018 级康复 1班 吕紫叶 2018 级中药 1 班

斯那拉木 2016 级护理五专 4班 马秀英 2018 级康复 1班 段福娈 2018 级中药 1 班

赵美玉 2016 级护理五专 4班 董家媛 2018 级康复 1班 李玄 2018 级中药 2 班

杨帆 2016 级护理五专 5班 单佳 2018 级康复 2班 穆丽芬 2018 级中药 2 班

李恩丽 2016 级护理五专 5班 夏丽红 2018 级康复 2班 赵晶晶 2018 级中药 2 班

卢义芳 2016 级护理五专 5班 普兰 2018 级康复 2班 曹丽萍 2018 级中药 2 班

张玉婷 2016 级护理五专 5班 魏君花 2018 级康复 2班 高仙芬 2018 级中药 2 班

欧善语 2016 级护理五专 6班 叶子榕 2018 级康复 2班 毕建明 2018 级中医 1 班

汪金凤 2016 级护理五专 6班 李忠米 2018 级临床 1班 贺文鑫 2018 级中医 1 班

杨建兴 2016 级护理五专 6班 代先银 2018 级临床 1班 林楠 2018 级中医 1 班

唐萍 2016 级护理五专 6班 王燕 2018 级临床 1班 张敏 2018 级中医 1 班

赵素荣 2016 级护理五专 7班 王跃春 2018 级临床 1班 张国师 2018 级中医 1 班

马晓喋 2016 级护理五专 7班 虎良快 2018 级临床 1班 吴树柳 2018 级中医 1 班

余深芳 2016 级护理五专 7班 刘天颖 2018 级临床 2班 王爱云 2018 级中医 2 班

夏梦兰 2016 级护理五专 7班 陈星 2018 级临床 2班 陈丽 2018 级中医 2 班

余文文 2016 级护理五专 7班 白玥 2018 级临床 2班 陶美英 2018 级中医 2 班

赵玉芹 2016 级护理五专 8班 马浩强 2018 级临床 2班 赵玉鹏 2018 级中医 2 班

陈稣瑞 2016 级护理五专 8班 周绍侠 2018 级临床 2班 陆桂枝 2018 级中医 2 班

车怡春 2016 级护理五专 8班 胡玉英 2018 级临床 3班 骆科粉 2018 级中医 2 班

艾云媚 2016 级护理五专 8班 杨丽昕 2018 级临床 3班 杨正专 2018 级中医 3 班

张超宇 2016 级护理五专 8班 刘绍奇 2018 级临床 3班 张思 2018 级中医 3 班

肖安生 2016 级护理五专 9班 左留风 2018 级临床 3班 朱宝莲 2018 级中医 3 班

3

姓名 班级 姓名 班级 姓名 班级

罗晓喜 2016 级护理五专 9班 徐根春 2018 级临床 3班 夏东 2018 级中医 3 班

和正鲜 2016 级护理五专 9班 李欣泰 2018 级临床 4班 任荣崚 2018 级中医 3 班

杨云菊 2016 级护理五专 9班 舒明涛 2018 级临床 4班 廖永荣 2018 级中医 3 班

赵会 2016 级护理五专 9班 史沁可 2018 级临床 4班 张燕 2018 级中医 4 班

达娃央宗 2016 级护理五专 10 班 杨丽梅 2018 级临床 4班 葛桂林 2018 级中医 4 班

张慧 2018 级护理 1 班 杨守菲 2018 级临床 4班 秦玲霞 2018 级中医 4 班

祝家敏 2018 级护理 1 班 秦紫艳 2018 级临床 4班 和镜仙 2018 级中医 4 班

武金兰 2018 级护理 1 班 卢学兰 2018 级临床 5班 潘秀英 2018 级中医 4 班

禹蕊 2018 级护理 1 班 任汝思 2018 级临床 5班 张兴 2018 级中医 4 班

巴锐丽 2018 级护理 1 班 包崇议 2018 级临床 5班 杨景丽 2018 级中医骨伤班

朱仙丽 2018 级护理 1 班 毛云东 2018 级临床 5班 杨天艳 2018 级中医骨伤班

赵欣 2018 级护理 2 班 龚跃香 2018 级临床 5班 赵峰 2018 级中医骨伤班

王卓 2018 级护理 2 班 田秀 2018 级临床 6班 郑起萍 2018 级中医骨伤班

袁润美 2018 级护理 2 班 王章梅 2018 级临床 6班 马金华 2019 级骨伤班

李锦润 2018 级护理 2 班 虎蝶 2018 级临床 6班 毛丽 2019 级骨伤班

李瑞雪 2018 级护理 2 班 马金文 2018 级临床 6班 陈光美 2019 级骨伤班

万紫萍 2018 级护理 2 班 杨敏 2018 级影像班 杨沛涵 2019 级骨伤班

王鑫倩 2018 级护理 2 班 尧兴昌 2018 级影像班 孟云娜 2019 级药学 1 班

罗红银 2018 级护理 3 班 梁露 2018 级影像班 左杨艳 2019 级药学 1 班

刘亚飞 2018 级护理 3 班 杨琴攀 2018 级影像班 张婷 2019 级药学 1 班

张金萍 2018 级护理 3 班 马关香 2018 级影像班 辉永萍 2019 级药学 1 班

周艳梅 2018 级护理 3 班 熊顺芬 2019 级康复 1班 赵平琴 2019 级药学 1 班

王艳 2018 级护理 3 班 李春翠 2019 级康复 1班 胡航菲 2019 级药学 2 班

王清 2018 级护理 3 班 周莲丽 2019 级康复 1班 赵柔 2019 级药学 2 班

杨兴微 2018 级护理 4 班 李娜 2019 级康复 1班 罗东梅 2019 级药学 2 班

韦国梦 2018 级护理 4 班 付婷 2019 级康复 2班 懂英笼 2019 级药学 2 班

熊志香 2018 级护理 4 班 王建兰 2019 级康复 2班 严进巧 2019 级药学 2 班

姚明月 2018 级护理 4 班 朱雯钰 2019 级康复 2班 余海琳 2019 级针推 1 班

李彤叶 2018 级护理 4 班 李秋钰 2019 级临床 1班 李叶 2019 级针推 1 班

葛容伶 2018 级护理 4 班 马润凤 2019 级临床 1班 罗雪梅 2019 级针推 1 班

李雪玉 2018 级护理 4 班 黄永绪 2019 级临床 1班 崔环 2019 级针推 1 班

郭兴磊 2018 级护理 4 班 龚成巧 2019 级临床 1班 杨程然 2019 级针推 1 班

王兆雪 2018 级护理 4 班 申春琴 2019 级临床 1班 曾浩玉 2019 级针推 2 班

陈招 2018 级护理 4 班 陈锐 2019 级临床 2班 吉珊 2019 级针推 2 班

肖叶星 2018 级老年保健与管理班 尹馨毅 2019 级临床 2班 张绪琴 2019 级针推 2 班

李婕 2018 级老年保健与管理班 普瑞 2019 级临床 2班 袁星 2019 级针推 2 班

李艳梅 2018 级老年保健与管理班 严园 2019 级临床 2班 白银萍 2019 级针推 2 班

黄芸 2018 级老年保健与管理班 刘元 2019 级临床 2班 刘静 2019 级针推 3 班

飞丽悦 2018 级助产班 王丽优 2019 级临床 3班 潘世怡 2019 级针推 3 班

普城英 2018 级助产班 银黎 2019 级临床 3班 伍昌艳 2019 级针推 3 班

4

姓名 班级 姓名 班级 姓名 班级

杨梅 2019 级护理 1 班 孙金 2019 级临床 3班 赵金凤 2019 级针推 3 班

许运蓉 2019 级护理 1 班 万雪艳 2019 级临床 3班 段林娟 2019 级针推 3 班

杨君霞 2019 级护理 1 班 王燕雨 2019 级临床 3班 梁蕊 2019 级针推 4 班

张雪媛 2019 级护理 1 班 王啟朵 2019 级临床 4班 阮梦莎 2019 级针推 4 班

蒋丽华 2019 级护理 1 班 李文艳 2019 级临床 4班 施泽银 2019 级针推 4 班

刘云春 2019 级护理 2 班 王娜 2019 级临床 4班 王田畑 2019 级针推 4 班

邓红雨 2019 级护理 2 班 王照珍 2019 级临床 4班 洪玉 2019 级针推 5 班

保加蓉 2019 级护理 2 班 罗艳婷 2019 级临床 4班 陈绍林 2019 级针推 5 班

梁思蕾 2019 级护理 2 班 肖琼 2019 级临床 5班 朱志海 2019 级针推 5 班

祝田秀兰 2019 级护理 2 班 余艳 2019 级临床 5班 周国璐 2019 级针推 5 班

高仙悦 2019 级护理 3 班 向思思 2019 级临床 5班 杨晓凤 2019 级针推 5 班

赵余青 2019 级护理 3 班 姚富丽 2019 级临床 5班 高大丽 2019 级中药 1 班

尹玉晓 2019 级护理 3 班 雍仕婷 2019 级临床 5班 张博 2019 级中药 1 班

李娇 2019 级护理 3 班 李元明 2019 级临床 6班 罗峥 2019 级中药 1 班

付流佳 2019 级护理 3 班 杨春城 2019 级临床 6班 余生慧 2019 级中药 1 班

邓娇 2019 级护理 4 班 李团雪 2019 级临床 6班 罗莹 2019 级中药 2 班

李王雪 2019 级护理 4 班 施媛 2019 级临床 6班 陈雪 2019 级中药 2 班

黎玲 2019 级护理 5 班 王朝美 2019 级临床 6班 李仲馨 2019 级中药 2 班

杨瑞 2019 级护理 5 班 刘洪 2019 级临床 7班 李敏 2019 级中药 2 班

李嘉红 2019 级护理 5 班 李彩丽 2019 级临床 7班 付梦婷 2019 级中药 2 班

李永琳 2019 级护理 5 班 冯光涛 2019 级临床 7班 陈国彩 2019 级中医 1 班

马顺芳 2019 级护理 5 班 张琳芳 2019 级临床 7班 张英娥 2019 级中医 1 班

冯宇 2019 级护理 6 班 杨艳虹 2019 级临床 7班 李娇健 2019 级中医 1 班

王微 2019 级护理 6 班 季兴会 2019 级临床 8班 郝蓉 2019 级中医 1 班

赵琳琳 2019 级护理 6 班 者付美 2019 级临床 8班 李亚辉 2019 级中医 1 班

赵玲 2019 级护理 6 班 贾仕檬 2019 级临床 8班 周运美 2019 级中医 2 班

杨海蓉 2019 级护理 6 班 代洪 2019 级临床 8班 赵红艳 2019 级中医 2 班

杜才玲 2019 级老年保健与管理 1班 罗水玲 2019 级临床 8班 李亮 2019 级中医 2 班

李烨 2019 级老年保健与管理 1班 李一秀 2019 级影像班 江晓圆 2019 级中医 2 班

王凤 2019 级老年保健与管理 1班 袁咏仪 2019 级影像班 何建竹 2019 级中医 2 班

杨红燕 2019 级老年保健与管理 1班 向彧霆 2019 级影像班 李翠媛 2019 级中医 2 班

赵佳蓉 2019 级老年保健与管理 2班 孟璐瑶 2019 级影像班 陆富蓉 2019 级中医 3 班

钱朝琼 2019 级老年保健与管理 2班 杨兴伦 2018 级药学 1班 张玉莲 2019 级中医 3 班

王熠媛 2019 级老年保健与管理 2班 熊维佳 2018 级药学 1班
王蒋文

婧
2019 级中医 3 班

杨世琳 2019 级老年保健与管理 2班 胡敌几玛 2018 级药学 1班 陈敏 2019 级中医 3 班

陈子毅 2019 级助产班 胡艳 2018 级药学 1班 邓翔 2019 级中医 3 班

谭丽娟 2019 级助产班 陈洁丽 2018 级药学 2班 王雨桐 2019 级中医 4 班

白映强 2019 级老年保健与管理 2班 陈蝶 2018 级药学 2班 郭小寒 2019 级中医 4 班

杨敏 2018 级卫生检验与检疫技术班 蒋春芬 2018 级药学 2班 李梦娇 2019 级中医 4 班

5

姓名 班级 姓名 班级 姓名 班级

陈吉梅 2018 级卫生检验与检疫技术班 张春花 2018 级药学 2班 何晓雪 2019 级中医 4 班

余锦 2018 级卫生检验与检疫技术班 彭丽 2018 级针推 1班 李鑫菊 2019 级中医 4 班

王尧片 2018 级卫生检验与检疫技术班 董巾诗 2018 级针推 1班 辉吉祥 2019 级中医 5 班

李红燕 2018 级医学检验 1班 王梅兰 2018 级针推 1班 杨丽萍 2019 级中医 5 班

夏双文 2018 级医学检验 1班 李春英 2018 级针推 1班 江波 2019 级中医 5 班

祝丽存 2018 级医学检验 1班 王倩 2018 级针推 1班 谢显菊 2019 级中医 5 班

訾德金 2018 级医学检验 1班 李雪 2018 级针推 1班 冯燕婷 2019 级中医 5 班

蒋银 2018 级医学检验技术 2班 杨改生 2018 级针推 2班

三、优秀学生干部（237 名）

姓名 班级 姓名 班级 姓名 班级

龚敏 2016 级五专 10 班 庞舒月 2018 级医学检验技术 2 班 朱显勋 2018 级针推 1 班

迪几楚姆 2016 级五专 10 班 欧阳跃梅 2018 级医学检验技术 2 班 金开英 2018 级针推 2 班

余葵芳 2016 级五专 1班 刘建苹 2018 级医学营养班 杨永青 2018 级针推 2 班

李建秋 2016 级五专 1班 张露遥 2019 级卫生检验与检疫技术班 李红 2018 级针推 2 班

杨蝶 2016 级五专 1班 谭先宝 2019 级卫生检验与检疫技术班 韩洁 2018 级针推 3 班

叶晓双 2016 级五专 2班 徐潇杉 2019 级医学检验技术 1 班 付永梅 2018 级针推 3 班

李星 2016 级五专 2班 侯思涵 2019 级医学检验技术 1 班 李妮 2018 级针推 3 班

和娟 2016 级五专 2班 吕静 2019 级医学检验技术 1 班 杨宵 2018 级针推 4 班

贺有灵 2016 级五专 3班 沈昌情 2019 级医学检验技术 2 班 曾迎春 2018 级针推 4 班

斯那白称 2016 级五专 3班 沈富美 2019 级医学营养班 胡明洁 2018 级中药 1 班

黄婷婷 2016 级五专 3班 傅代凤 2019 级医学营养班 李艳琴 2018 级中药 1 班

高建主 2016 级五专 4班 易祥朵 2018 级康复 1班 杨云清 2018 级中药 1 班

姜兆蕊 2016 级五专 4班 文蕊 2018 级康复 1班 史泽坤 2018 级中药 2 班

杨兴燚 2016 级五专 4班 罗道年 2018 级康复 1班 郎丽芬 2018 级中药 2 班

邹道禹 2016 级五专 5班 石明巧 2018 级康复 2班 周嫦娟 2018 级中药 2 班

和春东 2016 级五专 5班 杨梦洁 2018 级康复 2班 董凌彬 2018 级中医 1 班

张安蓉 2016 级五专 5班 余俊跃 2018 级康复 2班 李晓燕 2018 级中医 1 班

张婷 2016 级五专 6班 李晓妹 2018 级康复 2班 车义会 2018 级中医 1 班

乐美辰 2016 级五专 6班 马梦蝶 2018 级临床 1班 金测 2018 级中医 2 班

段癸冰 2016 级五专 6班 杨实丽 2018 级临床 1班 邓成飞 2018 级中医 2 班

高坤怡 2016 级五专 6班 赵继萍 2018 级临床 1班 杨亨 2018 级中医 2 班

黄仪强 2016 级五专 7班 刘伟成 2018 级临床 2班 张艳仙 2018 级中医 3 班

徐家琪 2016 级五专 7班 张彦 2018 级临床 2班 李虹兴 2018 级中医 3 班

段沿杉 2016 级五专 7班 张誉馨 2018 级临床 2班 者晓妤 2018 级中医 3 班

张盛湘 2016 级五专 8班 吴顺玉 2018 级临床 4班 张思婕 2018 级中医 3 班

蒋思宇 2016 级五专 8班 段云吉 2018 级临床 5班 王思澄 2018 级中医 4 班

杨洁 2016 级五专 8班 王宇 2018 级临床 5班 李康 2018 级中医 4 班

6

姓名 班级 姓名 班级 姓名 班级

胡江丽 2016 级五专 9班 张倩芬 2018 级临床 5班 鲁丹 2018 级中医 4 班

王晓艳 2016 级五专 9班 李瑞达 2018 级临床 5班 钟丽 2018 级中医 4 班

周俊礽 2016 级五专 9班 杨兴礼 2018 级临床 6班 毕玉梅 2018 级中医骨伤班

孙瑞笛 2018 级护理 1班 马明君 2018 级临床 6班 李鑫鑫 2018 级中医骨伤班

李思瑛 2018 级护理 1班 王宗燕 2018 级影像班 赵莲慧 2019 级骨伤班

张奇 2018 级护理 1班 付春凤 2018 级影像班 武源喜 2019 级骨伤班

段钰娟 2018 级护理 1班 罗静 2018 级影像班 石明进 2019 级骨伤班

李加巧 2018 级护理 2班 赵雪舒 2019 级康复 1班 李玖靓 2019 级药学 1 班

王正知 2018 级护理 2班 尹凤芸 2019 级康复 1班 唐忌 2019 级药学 1 班

张挎稳 2018 级护理 2班 张孟 2019 级康复 1班 叶丽丽 2019 级药学 1 班

陈兴杰 2018 级护理 3班 袁妮 2019 级康复 2班 朱佳丽 2019 级药学 2 班

张裕 2018 级护理 3班 高圆慧 2019 级康复 2班 樊海燕 2019 级药学 2 班

杨依文 2018 级护理 3班 李雨蓓 2019 级康复 2班 董杨辉 2019 级药学 2 班

赵紫燕 2018 级护理 3班 李炫霖 2019 级临床 1班 浦彖垚 2019 级针推 1 班

张雪 2018 级护理 4班 符赟 2019 级临床 1班 唐翠君 2019 级针推 1 班

徐庆鸾 2018 级护理 4班 蔡晓鹏 2019 级临床 1班 杨胜军 2019 级针推 2 班

赵猛 2018 级护理 4班 王燕 2019 级临床 2班 车润 2019 级针推 2 班

熊美琼 2018 级老年保健与管理班 殷忠静 2019 级临床 2班 黄未 2019 级针推 2 班

刘明建 2018 级老年保健与管理班 马春花 2019 级临床 2班 孙汤宗 2019 级针推 3 班

袁芸 2018 级助产班 王世博 2019 级临床 3班 秦玫艳 2019 级针推 3 班

胡可 2018 级助产班 王立灿 2019 级临床 3班 朱爽 2019 级针推 3 班

马海悦 2018 级助产班 马凯璇 2019 级临床 3班 李艳霞 2019 级针推 4 班

偰媛 2019 级护理 1班 鲁学林 2019 级临床 3班 李书 2019 级针推 4 班

孙启连 2019 级护理 1班 段朝秋 2019 级临床 3班 董耀辉 2019 级针推 4 班

向丹 2019 级护理 1班 杨华美 2019 级临床 4班 张子丹 2019 级针推 5 班

宝艳琴 2019 级护理 2班 王子威 2019 级临床 4班 余倩蓉 2019 级针推 5 班

王聪瑞 2019 级护理 2班 赵海芳 2019 级临床 4班 肖卓 2019 级针推 5 班

解天娥 2019 级护理 2班 胡俊双 2019 级临床 5班 杨文惠 2019 级中药 1 班

沈兆珍 2019 级护理 3班 孙烨 2019 级临床 5班 龙富美 2019 级中药 1 班

钱林 2019 级护理 3班 王永强 2019 级临床 5班 陈云 2019 级中药 1 班

杨璇 2019 级护理 3班 黄祥凤 2019 级临床 6班 杨仕珍 2019 级中药 2 班

范月腾 2019 级护理 4班 毕永美 2019 级临床 6班 陶顺菊 2019 级中药 2 班

秦晓倩 2019 级护理 4班 王忠 2019 级临床 6班 李润萍 2019 级中药 2 班

刘东粲 2019 级护理 4班 寸炜娟 2019 级临床 7班 柳明艺 2019 级中医 1 班

范蓉蓉 2019 级护理 5班 李忠格 2019 级临床 7班 黎兴泉 2019 级中医 1 班

马依啸 2019 级护理 5班 赵从平 2019 级临床 7班 冯育会 2019 级中医 1 班

吕维娟 2019 级护理 5班 王宇贤 2019 级临床 8班 师玉娟 2019 级中医 2 班

张怀凤 2019 级护理 6班 周琪 2019 级临床 8班 陈新富 2019 级中医 2 班

杨上青 2019 级护理 6班 黄自菊 2019 级临床 8班 张启 2019 级中医 2 班

贾秀 2019 级护理 6班 黄瑞婷 2019 级影像班 韩利江 2019 级中医 2 班

7

姓名 班级 姓名 班级 姓名 班级

吴娜 2019 级老年保健与管理 1 班 李柯蓉 2019 级影像班 廖原洁 2019 级中医 3 班

周杏玲 2019 级老年保健与管理 1 班 吴学良 2019 级影像班 高文龙 2019 级中医 3 班

姚海萍 2019 级老年保健与管理 1 班 熊春龙 219 级临床 5班 周钰彬 2019 级中医 3 班

万浈秀 2019 级老年保健与管理 2 班 李正然 219 级临床 5班 赵元琴 2019 级中医 4 班

杨梅雪 2019 级老年保健与管理 2 班 胡倩 2018 级药学 1班 项成伟 2019 级中医 4 班

孙梦琳 2019 级助产班 蒋庆珍 2018 级药学 1班 陈挪亚 2019 级中医 4 班

成念 2019 级助产班 赵丽美 2018 级药学 1班 李锐艳 2019 级中医 5 班

段艳婷 2019 级助产班 谭文静 2018 级药学 2班 苏鸿娟 2019 级中医 5 班

乐冰 2018 级检验 1班 韩延儒 2018 级药学 2班 穆先堋 2019 级中医 5 班

杨志娇 2018 级卫生检验与检疫技术班 李润 2018 级药学 2班 吴昆树 2019 针推 1班

孟玉相保 2018 级卫生检验与检疫技术班 姜焰菱 2018 级针推 1班 李从强 2018 级针推 1 班

赵子玲 2018 级医学检验技术 2班 恭河云 2018 级临床 4班 杨蕾 2018 级临床 4 班

四、优秀学生会干部（68 名）

姓名 班级 姓名 班级 姓名 班级

徐奕丹 19 级老年保健与管理 1班 彭兴丽 2019 级助产班 李琦 2019 级临床 3班

姚欢 19 级老年保健与管理 2班 杨晓峰 2018 级卫生检验与检疫技术班 曾清飞 2019 级影像班

鲁国燕 2018 级护理 1班 危学礼 2018 级医学检验技术 1班 刘欢 2019 级影像班

杨秀芳 2018 级护理 1班 曾串 2018 级医学检验技术 2班 王彤 2018 级针推 1班

谢本杰 2018 级护理 2班 丁开巡 2018 级医学营养班 杨玉凤 2018 级针推 1班

虎划 2018 级护理 3班 杨健凯 2019 级医学检验技术 1班 吉新福 2018 级针推 2班

赵红雪 2018 级护理 3班 罗明 2019 级医学检验技术 1班 高云杰 2018 级针推 4班

余其涛 2018 级护理 3班 孔祥丽 2019 级医学检验技术 2班 朱志锴 2018 级中医 1班

周全 2018 级老年保健与管理班 杨静淦 2019 级医学检验技术 2班 杨锦才 2018 级中医 2班

马媛慧 2018 级助产班 杨启梅 2018 级康复 1 班 罗仲文 2018 级中医 2班

先东亭 2019 级护理 1班 苏瑶 2018 级临床 1 班 张文东 2018 级中医 2班

马代飞 2019 级护理 1班 郑泽景 2018 级临床 1 班 宁泰香 2019 级药学 2班

潘颖 2019 级护理 1班 卯洋 2018 级临床 4 班 周满银 2019 级针推 3班

李玉吉 2019 级护理 3班 许惠岭 2018 级临床 5 班 刘龙席 2019 级针推 5班

柳进 2019 级护理 3班 王晓玲 2018 级临床 6 班 郭美钰 2019 级中药 1班

赵慧琳 2019 级护理 3班 周海燕 2018 级影像班 顾小迪 2019 级中药 2班

肖元迪 2019 级护理 5班 陈国欢 2019 级康复 1 班 雷子成 2019 级中医 2班

范艳琼 2019 级护理 6班 王金涛 2019 级康复 1 班 杨雨 2019 级中医 4班

贺芷娴 2019 级助产班 王德想 2019 级临床 3 班 李炫锐 2019 级临床 5班

穆字平 2019 级临床 2班 张雨 2019 级检验 1 班 番莉晓 2018 级护理 1班

杨素素 2019 级护理 2班 杨锐 2019 级检验 2 班 罗凤存 2018 级护理 1班

杨琳懿 2019 级临床 3班 陆婷婷 2018 级老年保健与管理班 李宗颖 2018 级中医 1班

杨清利 2018 级助产班 杜轻松 2018 级老年保健与管理班

8

五、公示时间：2020 年 11 月 5 日至 2020 年 11 月 8 日

六、投诉及意见建议反馈联系方式

联系人：纪委办 监审处 杨老师

联系电话：0875-2125131

保山中医药高等专科学校学生处

2020 年 11 月 5 日